
                                                                               

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от    02.04.2025 г.                                     № 9 

 

Об утверждении перечня объектов, в отношении  

которых, планируется заключение  

концессионных соглашений в 2025 году 

 

        В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных 

соглашениях", Уставом Марьевского муниципального образования               

Ершовского муниципального района Саратовской области, в целях 

привлечения инвестиций в экономику Марьевского муниципального 

образования, администрация  Марьевского  муниципального  образования                                 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, 

указанный в приложении к настоящему постановлению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Марьевского МО Ершовского  муниципального района. 

 

 

 

Глава Марьевского            

муниципального образования                                       В.В. Явленичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 

 

 

                                      Приложение 

                                                                           к постановлению администрации 

                                                 от 02.04.2025 г. № 9 

 

 

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности  

Марьевского муниципального образования, в отношении которых 

 планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году 

 

 
№ 
п/п 

Наименова
ние 

объекта 

Площ
адь 

объек
та 

(кв.м) 

Кадастровый 
(условный) 

номер объекта/ 
кадастровый номер 
земельного участка 

Адрес 
объекта 

Состояние 
объекта 

1 2 3 4 5 6 
1 Нежилое 

здание 
124,1 64:13:100103:455 Саратовская 

область, 
Ершовский район, 

с. Марьевка ул. 
Центральная              

д.29В  

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
	Марьевского муниципального образования, в отношении которых
	планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

